
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 51 – 5566 – Poz. 1172, 1173

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. ust. 
3 ustawy z dnia 16 kwietnia 200 r. o ochronie przy-
rody (t. j. Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220) Rada 
Gminy w Kole uchwala, co następuje: 

§1. Ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa 
powszechnego i utratę wartości przyrodniczej znosi 
się ochronę następującego pomnika przyrody na te-
renie gminy Koło: 

- dąb szypułkowy w miejscowości Ochle, o ob-
wodzie pnia wynoszącym 650 cm i wysokości 20 
m - pomnik przyrody nr 5 (Konin), ustanowiony na 
mocy Orzeczenia nr 131 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu z 29 sierpnia 1956 r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Koło. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca
Rady Gminy w Kole  

(-) Teresa Bilińska  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 
41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze 
zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 14, art. 48 ust. 
1, ust. 4 ust. 5, art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) Rada Gminy 
Koło uchwala co następuje: 

§1. Określa się warunki zwrotu wydatków za po-
moc w formie posiłku przyznaną: 

1) uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadgim-
nazjalnej, 

2) osobom i rodzinom znajdującym się w trudnych 

sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 
r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.), w szczególności oso-
bom samotnym, w podeszłym wieku, chorym lub 
niepełnosprawnym. 

§2. 1. Pomoc w formie posiłku może być przyzna-
na odpłatnie osobom i rodzinom, o których mowa 
w §1, jeżeli dochód na osobę w rodzinie przekracza 
150% kryterium dochodowego określonego w art. 
8 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Wydatki poniesione na realizację pomocy w for-
mie posiłku, przyznanej na warunkach określonych 
w ust. 1 podlegają zwrotowi zgodnie z zasadami 
przedstawionymi w poniższej tabeli:

1172

UCHWAŁA Nr XXXI/274/2009 RADY GMINY W KOLE 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody

1173

UCHWAŁA Nr XXXI/276/2009 RADY GMINY W KOLE 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie warunków zwrotu wydatków za pomoc w formie posiłku 

 77 

1172 
UCHWAŁA Nr XXXI/274/2009 RADY GMINY W KOLE 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: zniesienia formy ochrony z drzewa znanego za pomnik przyrody Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 200 r. o 
ochronie przyrody (t. j. Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220) Rada Gminy w Kole uchwala, co następuje: 
 
§1. Ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego i utratę wartości przyrodniczej znosi się ochronę następującego 
pomnika przyrody na terenie gminy Koło: 
- dąb szypułkowy w miejscowości Ochle, o obwodzie pnia wynoszącym 650 cm i wysokości 20 m - pomnik przyrody nr 5 
(Konin), ustanowiony na mocy Orzeczenia nr 131 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z 29 sierpnia 1956 r. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koło. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 1 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy w Kole  
(-) Teresa Bilińska  
 
 
1173 
UCHWAŁA Nr XXXI/276/2009 RADY GMINY W KOLE 
z dnia 30 GRUDNIA 2009 r. 
 
w sprawie warunków zwrotu wydatków za pomoc w formie posiłku 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 14, art. 48 ust. 1, ust. 4 ust. 5, art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) Rada Gminy Koło uchwala co następuje: 
 
§1. Określa się warunki zwrotu wydatków za pomoc w formie posiłku przyznaną: 
1) uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej, 
2) osobom i rodzinom znajdującym się w trudnych sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.), w szczególności osobom samotnym, w podeszłym wieku, chorym lub 
niepełnosprawnym. 
§2. 1. Pomoc w formie posiłku może być przyznana odpłatnie osobom i rodzinom, o których mowa w §1, jeżeli dochód na 
osobę w rodzinie przekracza 150% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej. 
2. Wydatki poniesione na realizację pomocy w formie posiłku, przyznanej na warunkach określonych w ust. 1 podlegają 
zwrotowi zgodnie z zasadami przedstawionymi w poniższej tabeli: 
 

Procentowy dochód na osobę w rodzinie. W 
stosunku do kryterium dochodowego określonego w 

art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość opłaty ustalona 
od ceny posiłku 

o 150% Bezpłatnie 
Powyżej 150% 100% 
 
§3. Zwrot wydatków, o których mowa w §2 ust. 2 następuje poprzez wpłatę odpowiedniej kwoty, zgodnie z wydaną decyzją na 
rachunek bankowy lub do kasy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc 
poprzedni. 
§4. 1. Przyznanie pomocy w formie posiłku następuje na wniosek w szczególności osoby zainteresowanej, rodziców 
dziecka, opiekuna prawnego, rodziców zastępczych. 
Postępowanie w powyższej sprawie może zostać wszczęte także z urzędu. 
2. Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania pomocy oraz zasadach zwrotu wydatków za udzielone świadczenie wydaje 
się na podstawie uprzednio przeprowadzonego rodzinnego wywiadu środowiskowego. 
§5. Traci moc Uchwała Nr XLIV/220/2002 Rady Gminy w Kole z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie zasad zwrotu wydatków 
za świadczenia z pomocy społecznej w ramach zadań własnych gminy w zakresie dożywiania uczniów. 
§6. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole. 
§7. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy w Kole 
(-) Teresa Bilińska 
 
 
1174 


